



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3298.1.5
Kaader	58,59
Daatum	07.01.1883
Protokoll number	
Protokoll teema	3. Laenusuhted; 11. Vallamagas
Märkused	

**Krimani** Kogokonna kohtus 7 Jan. 1883.

Wallawanem **Mart Kärrik** tuli Wallawalitsuse nimmelt Kogokonna kohto ette ja kaebas et minna ollen 3 Decembril 1882 Kogokonna kohto üllese andnud ja palund et **Jürri Klause** käest wõlgo jänud Magasini willi sisse nõuda selle et Temma ikka igga aasta on lubbanud ärra maksta agga weel mitte tännini maksnud ei olle ja nimmelt 21 Tschetwert 29 garnitz Rükkid 3 Tschetwerti 62 garnitz keswi ja 13 Kohtomees **Peter Krünthal** ütles se on kül õige ja se Magasi willi olleks Oksioni päewal se on 29 Decembril **Jürri Klause** käest sisse oksitud sanud aga **Klaus** palus kohhut mitte Oksioni tetta ja lubbas se nimmetud willi 14 päewa sissen Magasi Aita ärra maksta ja ollime siis Temma palwe ja lubbamise peale Temma kraami Oksimata jätnud.

**Jürri Klaus** sai ette kutsutud ja ütles se on kül tõssi et minna Oksioni päewal lubbasin se Magasi willi 14 päewa sissen ärra maksa agga minna ei mälletan suggugi ja arwan et keswi ei ollen Magasist wõtnud ja arwan ka et Rükkid ei ollen ni palju wõtnud kui Wallawalitsus nõuab.

Wallawannem tuli ette ja ütles: se on tõssi et **Jürri Klausel** 1876 aasta wõetud wõkg protsentidega ni palju wälja teeb, kunni selle aastani ja on ka Temmal tõtteste maksta kui siin ülles ollen andnud.

**Jürri Klaus** tuli ette ja ütles: se wõib ka õige olla et mul ni palju maksa on agga mul ei olle ennam õigete meles ja sellepeale ei hakkan jo minna mitte kohhud käima nink saan ilma Kohtuta se nimmetud willi Magasi sisse maksta ja Wallal ei prugi jo sedda mitte pellata et minna maksa ei jõuan et Wald minno käest ni häddaste sedda wilja sisse nõuab.

Wallawannem ütles: se wõlg on jo 6 aastad wanna ja nõuan Keisrliko Kihelkonna kohto kasso peale et se willi peab õkwa Magasi aita sisse makstud sama.

Otsus 7 Januaril 1883.

Kogokonna kohhus andis **Jürri Klaus**ele se termin et 14 päewa sissen peab se

üllem nimetud Magasi wilja wõlg Magasi Aita sisse maksma mis Temma isse ilma kohtuta on lubbanud sisse maksta.

Man olli

Kohtomees **Johan Kärrik** XXX

" **Jürri Lipp** XXX

" **Johan Kõra** XXX

**Jürri Klausele** sai mõistus 7 Januaril otsus ette kulunud ja **Jürri Klaus** lubbas ka sedda otsust täita.

Kogokonna kirjut. **M. Baumann** /allkiri/